Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited

BESTBE HOLDING S.P.A.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SULL’ UNICO PUNTO (NUMERO 3) ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA ORDINARIA
DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 23 SETTEMBRE 2025

3. Nomina del Collegio Sindacale per gli esercizi 2025-2026-2027; determinazione del compenso; deliberazioni inerenti e conseguenti:

3.1. nomina del Collegio Sindacale e del suo Presidente;

Hanno partecipato complessivamente n. 2 Azionisti rappresentanti n. 1.934.321 azioni ordinarie pari al 18,804% del capitale sociale in circolazione

alla data odierna.

% SU AZIONI
N. AZIONISTI N. AZIONI AORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
) ) ALVOTO SOCIALE ORDINARIO

RAPPRESENTATE
Favorevoli 1 1.934.261 99,997% 99,997% 18,803%
Contrari 0 0 0,000% 0,000% 0,000%
Astenuti 1 60 0,003% 0,003% 0,001%
Totale 2 1.934.321 100,000% 100,000% 18,804%
3. Nomina del Collegio Sindacale per gli esercizi 2025-2026-2027; determinazione del compenso; deliberazioni inerenti e conseguenti:

3.2. determinazione del compenso del Presidente del Collegio Sindacale e dei Sindaci effettivi.

Hanno partecipato complessivamente n. 2 Azionisti rappresentanti n. 1.934.321 azioni ordinarie pari al 18,804% del capitale sociale in circolazione

alla data odierna.

N. AZIONISTI
Favorevoli 1
Contrari 0
Astenuti 1
Totale 2

N. AZIONI

1.934.261
0

60
1.934.321

%;:D?I::-\ORI:IEI % SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

RAPPRESENTATE
99,997% 99,997%
0,000% 0,000%
0,003% 0,003%

100,000% 100,000%

% SU CAPITALE
SOCIALE ORDINARIO

18,803%
0,000%
0,001%

18,804%

emarket
sdir storage

CERTIFIED



		2025-10-31T16:10:14+0100
	E-MarketSdir
	spafid connect
	E-MarketSdir




