

## BESTBE HOLDING S.P.A.

## RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SULL' UNICO PUNTO (NUMERO 3) ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 23 SETTEMBRE 2025

- 3. Nomina del Collegio Sindacale per gli esercizi 2025-2026-2027; determinazione del compenso; deliberazioni inerenti e conseguenti:
- 3.1. nomina del Collegio Sindacale e del suo Presidente;

Hanno partecipato complessivamente n. 2 Azionisti rappresentanti n. 1.934.321 azioni ordinarie pari al 18,804% del capitale sociale in circolazione alla data odierna.

	N. AZIONISTI	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1	1.934.261	99,997%	99,997%	18,803%
Contrari	0	0	0,000%	0,000%	0,000%
Astenuti	1	60	0,003%	0,003%	0,001%
Totale	2	1.934.321	100,000%	100,000%	18,804%

- 3. Nomina del Collegio Sindacale per gli esercizi 2025-2026-2027; determinazione del compenso; deliberazioni inerenti e conseguenti:
- 3.2. determinazione del compenso del Presidente del Collegio Sindacale e dei Sindaci effettivi.

Hanno partecipato complessivamente n. 2 Azionisti rappresentanti n. 1.934.321 azioni ordinarie pari al 18,804% del capitale sociale in circolazione alla data odierna.

	N. AZIONISTI	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1	1.934.261	99,997%	99,997%	18,803%
Contrari	0	0	0,000%	0,000%	0,000%
Astenuti	1	60	0,003%	0,003%	0,001%
Totale	2	1.934.321	100,000%	100,000%	18,804%